
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2020 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  5.800 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 5.800 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27.164.856,59 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.800 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.800 zł  tj. do 
kwoty 21.657.138,96 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  0 zł tj. do kwoty 
5.507.717,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Szczutowo 
 
 

Andrzej Twardowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4FFCB1-5F95-4C10-8804-16E741E9CCD5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 64 958,55 64 958,55 64 958,55 33 600,00 31 358,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 958,55 64 958,55 64 958,55 33 600,00 31 358,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 64 058,55 64 058,55 64 058,55 33 600,00 30 458,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 258,55 58 258,55 58 258,55 27 800,00 30 458,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 164 856,59 21 657 138,96 13 333 035,88 8 783 008,72 4 550 027,16 235 881,60 7 420 015,05 568 206,43 0,00 100 000,00 5 507 717,63 5 507 717,63 1 432 061,88 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 164 856,59 21 657 138,96 13 333 035,88 8 783 008,72 4 550 027,16 235 881,60 7 420 015,05 568 206,43 0,00 100 000,00 5 507 717,63 5 507 717,63 1 432 061,88 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4FFCB1-5F95-4C10-8804-16E741E9CCD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu:

· R. 85195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 5.800 zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenia bezosobowe,

· R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zmniejszenie o kwotę 5.800 zł z tytułu

wynagrodzeń bezosobowych.

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu.

Szczutowo, dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4FFCB1-5F95-4C10-8804-16E741E9CCD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

